



Adding value. For a better life.



Delårsrapport

2019-01-01 – 2019-09-30

www.adderacare.com

Styrelsen och VD för AdderaCare AB avger härmed delårsrapport för det tredje kvartalet och de första nio månaderna 2019.

Med "Bolaget" eller "AdderaCare" avses AdderaCare AB med organisationsnummer 556936-0752. Med "koncernen" avses AdderaCare-koncernen, bestående av moderbolaget AdderaCare AB (556936-0752) samt de fem dotterbolagen Trident Industri AB (556513-7634), Kom i Kapp AB (556335-2409), Amajo A/S (951 574 775), Huka B.V. (08188636) och Erimed-gruppen. I Erimed-gruppen ingår Erimed Förvaltning AB (556589-8953), Rojan & Ripe AB (556863-8810) och Erimed International KB (969658-2163). Erimed Förvaltning AB är kommanditdelägare och Rojan & Ripe AB är komplementär i Erimed International KB.

Sammanfattning av delårsrapport – koncernen

Tredje kvartalet (2019-07-01 till 2019-09-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 51,6 MSEK (46,9 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till 6,8 MSEK* (3,6 MSEK).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 2,9 MSEK (0,8 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till 0,38 SEK* (0,21 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,12 SEK (0,03 SEK).

Nio månader (2019-01-01 till 2019-09-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 149,9 MSEK (136,5 MSEK***).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till 12,9 MSEK** (9,1 MSEK***).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 1,0 MSEK (-0,6 MSEK***).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till 0,73 SEK** (0,56 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (-0,07 SEK).
- Koncernens soliditet uppgick till 48,8% (43,6%).

* Effekt av omräkning till IFRS 16 ingår med 1 348 KSEK

** Effekt av omräkning till IFRS 16 ingår med 3 794 KSEK

*** Dotterbolaget Huka B.V. förvärvades per 2018-02-01 (innehav del av perioden)

Finansiell kalender

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Bokslutskommuniké, 2019 2020-02-27
- Delårsrapport kvartal 1, 2020 2020-05-14

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 11 oktober meddelar AdderaCare att Annica Forslund Nilsson rekryterats som ny VD för dotterbolaget Erimed-gruppen.

VD Marianne Sernevi kommenterar

Det är dags att summera AdderaCares tredje kvartal år 2019 – vilket också varit mitt första som VD för bolaget. Juli, augusti och september ägnade jag själv bland annat till att besöka alla våra fem dotterbolag och bekanta mig med deras verksamhet. Jag ser en fin potential för utveckling hos samtliga; det är en inspirerande uppgift att tillsammans med alla kompetenta medarbetare vara med och bidra till ännu bättre resultat framöver.



Vår omsättning ökade

AdderaCares omsättning för kvartal tre är 9,8% bättre än samma period föregående år och EBITDA för kvartalet är 6,8 MSEK (3,6 MSEK), effekten av IFRS16 står för 1,3 MSEK i kvartalet.

Resultatförbättringen kan hänföras till flera av dotterbolagen. Ackumulerat är vi nu i nivå med föregående år. Koncernens resultat ligger i linje med förväntningarna, men jag är övertygad om att det kan bli ännu bättre framöver. Först och främst behöver vi arbeta med bolagen i portföljen som alla har olika utmaningar. Våra dotterbolag är relativt små, så förändringar tar sin tid att genomföra, men efterhand kommer de att bidra till att vi stärker koncernens finansiella ställning. Utöver våra egna utmaningar märker vi bland annat av att kommunerna är pressade ekonomiskt, vilket påverkar vår försäljning på vissa håll i koncernen.

Under kvartal tre kunde vi även knyta till oss Inwestling AB som ny långsiktig och strategisk ägare i AdderaCare. Det genomfördes genom en riktad nyemission motsvarande en emissionslikvid på 3,9 MSEK.

Trident Industri AB

Omsättningen ligger över föregående år, medan bolagets EBITDA under kvartal tre är mycket bättre. Det beror på produktmixen, en större andel egna produkter är sålda. På Trident fortsätter arbetet med att förbättra effektiviteten inom produktion och inköp.

Huka B.V

Huka visar en fin omsättningstillväxt på 14% och bolagets EBITDA ökar med hela 28%. Det är mestadels Hukas försäljning i Nederländerna som bidrar till tillväxten. Vi satsar på verksamheten genom att göra investeringar i personal, utveckling av lager och i produktionsorganisationen, förändringar som skapar förutsättningar för framtida tillväxt.

Kom i Kapp AB

Kom i Kapps omsättning ligger över föregående år, men bolagets EBITDA är väsentligt sämre, vilket naturligtvis inte är tillfredsställande. Det beror främst på den ökade konkurrensen inom tyngdprodukter i kombination med kostnader för att vidareutveckla verksamheten. Kom i Kapp har en ny och förbättrad struktur i ERP-systemet som infördes i samband med en uppgradering. Detta har genomförts under året och de har också investerat i ett ärendehanteringssystem. Bolaget arbetar också med ett förbättrat produkterbjudande inom produktgruppen sinnesrum och även med förberedelser inför en ISO-certifiering under 2020.

Erimed AB

Omsättningen är lägre än under samma period föregående år, men EBITDA ökar som en följd av produktmixen. Under oktober har en ny VD tillträtt, tidigare under året har vi plockat in ekonomifunktionen, som tidigare sköttes externt, och lyft över ekonomin i ett nytt ERP-system. Erimed har stagnerat under det senaste året, men med en ny VD och ekonomichef på plats kommer vi att kunna utveckla bolaget kommersiellt. Internt kommer bolaget att utvecklas för att få lägre kapitalbindning utan att riskera servicenivån till våra kunder.

Amajo A/S

Amajo har en positiv utveckling med en omsättningsökning på 24%. Resultatet är också förbättrat, men fortsatt negativt. Resultatet kommer att förbättras med tillväxten. Omkostnaderna är redan bantade. Amajo arbetar aktivt med digital marknadsföring.

Framöver kommer vi att arbeta med interna förbättringsprojekt samtidigt som vi fortsätter leverera den bästa servicen till våra kunder. Därför kommer det, naturligtvis, att ta sin tid att genomföra alla förbättringspunkter. Jag kommer också att ta fram en uppdaterad investeringsstrategi som kommer att ligga till grund för den fortsatta långsiktiga expansionen av AdderaCare. I vår koncern finns stor potential för utveckling. Jag ser fram emot att vara med och förverkliga den.

Slutligen vill jag passa på att tacka alla som följt AdderaCare under tredje kvartalet och hoppas på ert fortsatta förtroende för oss under vårt arbete framöver!

Marianne Sernevi
VD, AdderaCare AB

Utveckling i siffror under tredje kvartalet och de första nio månaderna 2019

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Omsättning

Nettoomsättningen under det tredje kvartalet 2019 uppgick till 51,6 MSEK (46,9 MSEK) och nettoomsättningen under de första nio månaderna 2019 uppgick till 149,9 MSEK (136,5 MSEK). Tillväxten i kvartalet kommer från Huka, Amajo och Kom i Kapp medan övriga bolag hade en försäljning i nivå med föregående år. Under kvartalet växer Huka med 13,8%, Amajo med 24,2% och Kom i Kapp växer med 13,2%.

Akkumulerat är tillväxten i koncernen 9,8%. Huka har ingått i koncernen från och med februari.

Finansiell utveckling

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för det tredje kvartalet 2019 uppgick till 6,8 MSEK (3,6 MSEK) och koncernens rörelseresultat (EBITDA) för de första nio månaderna 2019 uppgick till 12,9 MSEK (9,1 MSEK). Effekt av omräkning till IFRS 16 uppgick till 1,3 MSEK för det tredje kvartalet 2019 och till 3,8 MSEK för de första nio månaderna 2019. Det förbättrade rörelseresultatet (EBITDA) under kvartalet är framför allt hänförligt till en högre försäljningsvolym i kombination med en fördelaktig produktmix.

Akkumulerat är resultatnivån nu strax över föregående år tack vare ett bra tredje kvartal. EBITDA påverkas positivt då produktmixen har en större andel egentillverkade produkter. Vi styrs mycket av upphandlingar så vi kan inte fullt ut påverka hur produktmixen ser ut framåt.

Likviditet

Bolagets likvida medel per den 30 september 2019 uppgick till 4,9 MSEK (3,7 MSEK). Kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under det tredje kvartalet 2019 uppgick till -3,6 MSEK (-4,5 MSEK) och kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under de första nio månaderna 2019 uppgick till -3,2 MSEK (-4,1 MSEK). Under kvartalet har en kvittningsemission till de tidigare ägarna av Huka om 3,8 MSEK genomförts för att finansiera tilläggsköpeskillingen för Huka. Förutom den genomfördes en riktad nyemission till en ny långsiktig och strategisk ägare med en likvid om 3,9 MSEK. Totalt avgick 0,3 MSEK i emissionskostnader för dessa båda emissioner. I koncernen finns vid tredje kvartalets slut beviljade checkräkningskrediter om 5,0 MSEK, varav ej utnyttjade krediter om 2,5 MSEK (1,9 MSEK). Även i Huka B.V. finns en checkräkningskredit om 1,4 MEUR (1,5 MEUR). Vid kvartalets slut uppgick den utnyttjade krediten till 1,4 MEUR (1,4 MEUR), motsvarande 14,8 MSEK (14,3 MSEK).

Finansiell översikt

Resultaträkning i sammandrag, koncern

(KSEK)	Not	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	2	51 553	46 944	149 908	136 470	192 421
Kostnad för sålda varor		-34 790	-32 931	-104 482	-96 080	-134 534
Bruttoresultat		16 763	14 013	45 426	40 390	57 887
Övriga rörelseintäkter		5	22	65	257	1 749
Försäljningskostnader		-9 211	-8 884	-29 416	-26 728	-38 831
Administrationskostnader		-4 147	-3 937	-13 612	-12 957	-17 455
Rörelseresultat		3 410*	1 214*	2 463*	962*	3 350*
Finansiella intäkter		1	-	2	-	4
Finansiella kostnader		-556	-409	-1 497	-1 531	-2 003
Finansnetto		-555	-409	-1 495	-1 531	-1 999
Resultat före skatt		2 855	805	968	-569	1 351
Skatt		-636	-228	-161	-529	-256
Periodens resultat		2 219	577	807	-1 098	1 095
Periodens resultat						
Hänförligt till:						
- Moderbolagets aktieägare		2 219	577	807	-1 098	1 095
Periodens resultat		2 219	577	807	-1 098	1 095

Rapport över resultat och övrigt totalresultat i sammandrag, koncern

	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Periodens resultat	2 219	577	807	-1 098	1 095
Övrigt totalresultat					
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	1 001	-745	2 779	3 350	3 105
Resultat på säkring av valutarisk i utlandsverksamhet	-136	231	-452	-757	-690
Skatt hänförligt till poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat	29	-50	92	167	152
Periodens övrigt totalresultat	894	-564	2 419	2 760	2 567
Periodens totalresultat	3 113	13	3 226	1 662	3 662
Periodens totalresultat					
Hänförligt till:					
- Moderbolagets aktieägare	3 113	13	3 226	1 662	3 662
Periodens totalresultat	3 113	13	3 226	1 662	3 662

Rapport över rörelseresultat (EBITDA) för koncernen

*) Rörelseresultatet har belastats med:	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Förvärvskostnader enligt IFRS	-	-	-	1 395	1 395
Avskrivning andra immateriella tillgångar	46	46	139	139	185
Avskrivning maskiner & inventarier	165	317	471	871	1 160
Avskrivning på koncernmässiga övervärden	1 560	1 598	4 846	4 640	6 264
Omföring preliminärt beräknad tilläggsköpeskilling	-	-	-	-	-1 360
Nedskrivning koncernmässiga övervärden och goodwill	-	-	-	-	1 698
Avskrivning finansiell leasing enligt IFRS	1 659	380	4 964	1 068	1 503
Rörelseresultat före ovanstående belastning (EBITDA)	6 840	3 555	12 883	9 075	14 195

**) Effekt av omräkning till IFRS 16 ingår med KSEK 3 794 (kvartal 1 348)

Balansräkning i sammandrag, koncern

(KSEK)	Not	2019-09-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		129 272	131 663
Andra immateriella anläggningstillgångar		473	612
Materiella anläggningstillgångar		14 108	8 243
Långfristiga fordringar		179	179
Uppskjuten skattefordran		634	480
Summa anläggningstillgångar		144 666	141 177
Omsättningstillgångar			
Varulager		45 630	40 478
Kundfordringar		33 029	34 223
Skattefordran		1 717	1 761
Övriga fordringar		748	846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 127	1 967
Likvida medel		4 888	8 021
Summa omsättningstillgångar		88 139	87 296
SUMMA TILLGÅNGAR		232 805	228 473
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		925	866
Övrigt tillskjutet kapital		86 007	78 683
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		25 732	22 506
Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare		112 664	102 055
Summa eget kapital		112 664	102 055
Skulder			
Skulder till kreditinstitut		19 149	23 932
Övriga långfristiga skulder		4 089	18 956
Uppskjutna skatteskulder		14 421	15 335
Summa långfristiga skulder		37 659	58 223
Skulder till kreditinstitut		28 413	26 881
Leverantörsskulder		17 846	14 237
Skatteskulder		1 557	779
Övriga skulder	4	27 441	16 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 225	9 403
Summa kortfristiga skulder		82 482	68 195
Summa skulder		120 141	126 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 805	228 473

Förändring av eget kapital i sammandrag, koncern

2019-01-01 – 2019-09-30

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	866	101 189
Riktad nyemission	59	7 577
Emissionskostnader	-	-253
Omräkningsdifferens	-	2 779
Resultat på säkring av valutarisk i utlandsverksamhet	-	-360
Periodens resultat	-	807
Vid periodens slut	925	111 739

2018-01-01 – 2018-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	704	67 476
Apportemission	66	15 209
Företrädesemission	96	16 066
Emissionskostnader	-	-1 224
Omräkningsdifferens	-	3 105
Resultat på säkring av valutarisk i utlandsverksamhet	-	-538
Periodens resultat	-	1 095
Vid periodens slut	866	101 189

Kassaflödesanalys i sammandrag, koncern

(KSEK)	Not	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten						
Resultat före skatt		2 855	805	968	-569	1 351
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		4 519	2 347	11 266	8 355	10 519
		7 374	3 152	12 234	7 786	11 870
Betald inkomstskatt		25	-888	-688	-3 058	-3 307
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 399	2 264	11 546	4 728	8 563
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-1 225	-385	-4 359	-3 259	-354
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-2 808	-348	1 819	-2 805	-4 696
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-9 331	-3 223	-8 974	17 683	20 771
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 965	-1 692	32	16 347	24 284
Investeringsverksamheten						
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-308	-363	-1 374	-1 818	-2 124
Förvärv/Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		-	-	-	-	-
Förvärv/Avyttring av dotterbolag, netto likvidpåverkan		-	-	-	-53 824	-52 087
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-308	-363	-1 374	-55 642	-54 211
Finansieringsverksamheten						
Nyemission		7 636	-	7 636	31 437	31 437
Emissionskostnader		-253	-	-253	-1 224	-1 224
Upptagna lån		523	1 076	3 339	25 341	26 473
Amortering av lån		-2 366	-3 165	-6 487	-19 181	-25 016
Amortering av leasingkuld		-2 913	-360	-6 076	-1 195	-1 477
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 627	-2 449	-1 841	35 178	30 193
Periodens kassaflöde		-3 646	-4 504	-3 183	-4 117	266
Likvida medel vid periodens början		8 536	8 197	8 021	7 673	7 673
Kursdifferens i likvida medel		-2	-4	50	133	82
Likvida medel vid periodens slut		4 888	3 689	4 888	3 689	8 021

Resultaträkning i sammandrag, moderbolag

(KSEK)	Not	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning		-	60	-	585	776
Rörelsens kostnader						
Övriga rörelseintäkter		1	-	1	-	-
Övriga externa kostnader		-1 660	-1 585	-5 684	-4 905	-6 641
Rörelseresultat		-1 659	-1 525	-5 683	-4 320	-5 865
Resultat från finansiella poster						
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-	15 000	6 500	6 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343	-234	-847	-763	-983
Resultat efter finansiella poster		-2 002	-1 759	8 470	1 417	-348
Bokslutsdispositioner		-	-	-	-	6 785
Resultat före skatt		-2 002	-1 759	8 470	1 417	6 437
Skatt på periodens resultat		428	386	1 392	1 106	-1
Periodens resultat		-1 574	-1 373	9 862	2 523	6 436

Balansräkning i sammandrag, moderbolag

(KSEK)	Not	2019-09-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		57	55
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		168 731	168 731
Summa anläggningstillgångar		168 788	168 786
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 154	131
Skattefordran		1 360	-
Övriga fordringar		147	85
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249	147
		2 910	363
Likvida medel		1 842	895
Summa omsättningstillgångar		4 752	1 258
SUMMA TILLGÅNGAR		173 540	170 044
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		925	866
		925	866
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		20 805	14 369
Överkursfond		86 007	78 683
Periodens resultat		9 862	6 436
		116 674	99 488
Summa eget kapital		117 599	100 354
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92	92
		92	92
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		17 760	22 717
Skulder till koncernföretag		4 000	4 000
Övriga långfristiga skulder		-	16 538
		21 760	43 255
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		9 916	9 916
Leverantörsskulder		252	200
Skulder till koncernföretag		7 063	8 350
Skatteskulder		-	52
Övriga kortfristiga skulder	4	16 077	7 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		781	753
		34 089	26 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 540	170 044

Förändring av eget kapital, moderbolag

2019-01-01 – 2019-09-30

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	866	99 488
Riktad nyemission	59	7 577
Emissionskostnader	-	-253
Periodens resultat	-	9 862
Vid periodens slut	925	116 674

2018-01-01 – 2018-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	704	63 001
Apportemission	66	15 209
Företrädesemission	96	16 066
Emissionskostnader	-	-1 224
Periodens resultat	-	6 436
Vid periodens slut	866	99 488

Kassaflödesanalys i sammandrag, moderbolag

(KSEK)	Not	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten						
Resultat efter finansiella poster		-2 002	-1 759	8 470	1 417	-348
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		6	4	14	11	15
		-1 996	-1 755	8 484	1 428	-333
Betald inkomstskatt		6	1	-19	-33	-25
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 990	-1 754	8 465	1 395	-358
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		1 689	-123	-1 187	-210	6 578
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-8 004	338	-12 586	21 020	16 376
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 305	-1 539	-5 308	22 205	22 596
Investeringsverksamheten						
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-16	-	-16	-60	-60
Förändring av finansiella tillgångar, netto		-	-	-	-55 245	-53 885
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-16	-	-16	-55 305	-53 945
Finansieringsverksamheten						
Nyemission		7 636	-	7 636	31 437	31 437
Emissionskostnader		-253	-	-253	-1 224	-1 224
Upptagna lån		1 412	1 026	3 846	16 301	17 330
Amortering av lån		-2 479	-2 479	-4 958	-13 673	-16 152
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 316	-1 453	6 271	32 841	31 391
Periodens kassaflöde		-2 005	-2 992	947	-259	42
Likvida medel vid periodens början		3 847	3 586	895	853	853
Likvida medel vid periodens slut		1 842	594	1 842	594	895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper och definitioner

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Bokslutskommunikén för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel. För finansiella instrument anses redovisat värde utgöra en rimlig approximation av verkligt värde för samtliga finansiella tillgångar och finansiella skulder. Bokslutskommunikéns redovisningsprinciper i övrigt överensstämmer med de redovisningsprinciper som anges i koncernens årsredovisning per 2018-12-31 med undantag av nedan beskrivna ändrade redovisningsprinciper.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

Under 2019 har koncernen börjat tillämpa IFRS 16 Leasingavtal. I övrigt har samma redovisningsprinciper tillämpats, som beskrivs på sidorna 35-40 i årsredovisningen för 2018.

IFRS 16

IFRS 16 Leasingavtal tillämpas från och med den 1 januari 2019 (se not 5). IFRS 16 innebär för leasetagare att den nuvarande uppdelningen i finansiell och operationell leasing försvinner och ersätts med en modell där tillgångar och skulder för alla leasingavtal ska redovisas i balansräkningen. Undantag finns för leasingkontrakt av mindre värde samt kontrakt som har en löptid på högst 12 månader. I resultaträkningen ska avskrivningar redovisas separat från räntekostnader hänförliga till leasingskulden. AdderaCare har valt att vid övergången till den nya standarden tillämpa den modifierade retroaktiva metoden med alternativet att per den 1 januari 2019 redovisa nyttjanderättstillgångarna till ett belopp som motsvarar leasingskulden vid samma tidpunkt, men med justering för eventuella förutbetalda eller upplupna leasingavgifter. Den valda övergångsmetoden innebär att jämförelseperioder inte räknas om. Den nya standarden ökar koncernens tillgångar och räntebärande skulder med cirka 10,2 MSEK varav cirka 4,9 MSEK är kortfristiga. Helårspåverkan på koncernens rörelseresultat (EBITDA) hamnar i storleksordningen kring 5,0 MSEK, medan påverkan på koncernens resultat före skatt inte bedöms bli materiell. Fullständiga redovisningsprinciper för IFRS 16 kommer av väsentlighetsskäl att beskrivas i årsredovisningen för 2019.

Definitioner

EBITDA per aktie: Periodens rörelseresultat före avskrivningar och förvärvskostnader dividerat med genomsnittligt antal aktier. Koncernens EBITDA per aktie och resultat per aktie är detsamma före och efter utspädning.

Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.

Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år.

Not 2 Fördelning av intäkter från avtal med kunder

Fördelningen av intäkter från avtal med kunder uppdelat på produktområde sammanfattas nedan. Tabellen innehåller även en avstämning mellan intäktsfördelningen och koncernens rörelsesegment (se not 3).

2019-07-01 – 2019-09-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	13 997	-	-	-	-	13 997
Fordon (specialcyklar)	2 589	-	-	-	16 851	19 440
Ortopediska produkter	-	-	-	8 529	-	8 529
Tyngdprodukter	-	2 794	187	-	-	2 981
Sinnesrum	-	932	1 366	-	-	2 298
Kognitiva hjälpmedel	-	3 399	909	-	-	4 308
Summa	16 586	7 125	2 462	8 529	16 851	51 553

2018-07-01 – 2018-09-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	11 440	-	-	-	-	11 440
Fordon (specialcyklar)	4 597	-	-	-	13 580	18 177
Ortopediska produkter	-	-	-	9 039	-	9 039
Tyngdprodukter	-	2 717	235	-	-	2 952
Sinnesrum	-	989	1 051	-	-	2 040
Kognitiva hjälpmedel	-	2 603	693	-	-	3 296
Summa	16 037	6 309	1 979	9 039	13 580	46 944

2019-01-01 – 2019-09-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	36 128	-	-	-	-	36 128
Fordon (specialcyklar)	8 582	-	-	-	44 885	53 467
Ortopediska produkter	-	-	-	29 064	-	29 064
Tyngdprodukter	-	11 873	622	-	-	12 495
Sinnesrum	-	2 837	3 355	-	-	6 192
Kognitiva hjälpmedel	-	10 651	1 911	-	-	12 562
Summa	44 710	25 361	5 888	29 064	44 885	149 908

Not 2 Fördelning av intäkter från avtal med kunder forts

2018-01-01 – 2018-09-30					8 mån	
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	31 220	-	-	-	-	31 220
Fordon (specialcyklar)	13 270	-	-	-	32 693	45 963
Ortopediska produkter	-	-	-	29 593	-	29 593
Tyngdprodukter	-	12 563	785	-	-	13 348
Sinnesrum	-	3 879	2 375	-	-	6 254
Kognitiva hjälpmedel	-	8 429	1 663	-	-	10 092
Summa	44 490	24 871	4 823	29 593	32 693	136 470

2018-01-01 – 2018-12-31					11 mån	
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	41 131	-	-	-	-	41 131
Fordon (specialcyklar)	17 755	-	-	-	46 443	64 198
Ortopediska produkter	-	-	-	40 145	-	40 145
Tyngdprodukter	-	18 705	1 436	-	-	20 141
Sinnesrum	-	5 773	3 655	-	-	9 428
Kognitiva hjälpmedel	-	15 300	2 078	-	-	17 378
Summa	58 886	39 778	7 169	40 145	46 443	192 421

Not 3 Segmentsrapportering

Koncernens verksamhet är indelad i fem segment motsvarande de rörelsedrivande dotterbolagen. Varje segment har en VD som regelbundet rapporterar till koncerns VD som är koncernens högste verkställande beslutsfattare. Koncernens interna rapportering är uppbyggd så att koncernens VD kan följa respektive segments omsättningstillväxt och rörelseresultat.

- Trident Industri AB
- Kom i Kapp AB
- Amajo A/S
- Erimed-gruppen
- Huka B.V. (förvärvades 2018-02-01)

Under 2019 och 2018 har moderbolaget AdderaCare AB försett koncernens segment med vissa tjänster i form av lednings-, utvecklings- samt redovisningstjänster. Sådan försäljning har skett till självkostnadspris. Förutom det sker varuförsäljning mellan vissa av koncernbolagen. Prissättning av denna varuförsäljning har skett till marknadsmässiga villkor.

Not 3 Segmentsrapportering forts
2019-07-01 – 2019-09-30

Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern- gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	16 586	7 125	2 462	8 529	16 851			51 553
Intern försäljning		179			967		-1 146	-
Kostnad för sålda varor								-34 790
Intern kostnad för sålda varor	-849	9	-188		-118		1 146	-
Övriga rörelseintäkter	3		1			1		5
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-13 358
Interna försäljnings- och administrationskostnader								-
Rörelseresultat	3 347	-711	-67	1 862	2 237	-3 258	-	3 410
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	846	283	6	351	415	1 529		3 430
Rörelseresultat (EBITDA)	4 193	-428	-61	2 213	2 652	-1 729	-	6 840
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-3 430
Finansiella intäkter								1
Finansiella kostnader								-556
Resultat före skatt								2 855

2018-07-01 – 2018-09-30

Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern- gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	16 037	6 309	1 979	9 039	13 580			46 944
Intern försäljning		145		24	2 085	60	-2 314	-
Kostnad för sålda varor								-32 931
Intern kostnad för sålda varor	-2 173		-145		88		2 230	-
Övriga rörelseintäkter	22							22
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-12 821
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-24	-60					84	-
Rörelseresultat	1 801	-27	-407	1 126	1 718	-2 997	-	1 214
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	444	79	20	71	144	1 583		2 341
Rörelseresultat (EBITDA)	2 245	52	-387	1 197	1 862	-1 414	-	3 555
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-2 341
Finansiella intäkter								-
Finansiella kostnader								-409
Resultat före skatt								805

Not 3 Segmentsrapportering forts

2019-01-01 – 2019-09-30								
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	44 710	25 361	5 888	29 064	44 885			149 908
Intern försäljning		537		24	3 916		-4 477	-
Kostnad för sålda varor								-104 482
Intern kostnad för sålda varor	-3 538	11	-548		-378		4 453	-
Övriga rörelseintäkter	63		1			1		65
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-43 028
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-24						24	-
Rörelseresultat	4 097	-667	-153	4 208	5 681	-10 703	-	2 463
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	2 452	854	18	1 134	1 174	4 788		10 420
Rörelseresultat (EBITDA)	6 549	187	-135	5 342	6 855	-5 915	-	12 883
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-10 420
Finansiella intäkter								2
Finansiella kostnader								-1 497
Resultat före skatt								968

2018-01-01 – 2018-09-30						8 mån			
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen	
Extern försäljning	44 490	24 871	4 823	29 593	32 693			136 470	
Intern försäljning		418		72	5 933	585	-7 008	-	
Kostnad för sålda varor								-96 080	
Intern kostnad för sålda varor	-5 663	-35	-383		-270		6 351	-	
Övriga rörelseintäkter	152					105		257	
Övriga rörelsekostnader								-	
Försäljnings- och administrationskostnader								-39 685	
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-477	-180					657	-	
Rörelseresultat	1 405	1 534	-1 175	5 851	3 788	-10 441	-	962	
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	1 279	236	38	217	349	5 994		8 113	
Rörelseresultat (EBITDA)	2 684	1 770	-1 137	6 068	4 137	-4 447	-	9 075	
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-8 113	
Finansiella intäkter								-	
Finansiella kostnader								-1 531	
Resultat före skatt								-569	

Not 3 Segmentsrapportering forts

2018-01-01 – 2018-12-31						11 mån		
Koncernen (KSEK)	Trident	Komikapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	58 886	39 778	7 169	40 145	46 443			192 421
Intern försäljning		553		96	6 858	776	-8 283	-
Kostnad för sålda varor								-134 534
Intern kostnad för sålda varor	-6 733	-7	-546		-125		7 411	-
Övriga rörelseintäkter	167	116				1 466		1 749
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-56 286
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-501	-240	-131				872	-
Rörelseresultat	1 700	4 375	-1 432	7 089	5 219	-13 601	-	3 350
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	1 736	323	36	294	517	7 939		10 845
Rörelseresultat (EBITDA)	3 436	4 698	-1 396	7 383	5 736	-5 662	-	14 195
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-10 845
Finansiella intäkter								4
Finansiella kostnader								-2 003
Resultat före skatt								1 351

Not 4 Verkligt värde för finansiella instrument

I övriga kortfristiga skulder ingår en villkorad köpeskilling hänförlig till förvärvet av Huka B.V. Värdet har beräknats utifrån en multipel på bolagets resultatutveckling under 2018 och 2019. Värdet tillhör nivå 3 i värderingshierarkin. Redovisat värde på den villkorade köpeskillingen uppgick den 30 september 2019 till 15,8 MSEK efter att 7,5 MSEK, varav hälften genom en kvittningsemission, reglerats avseende den villkorade köpeskillingen för räkenskapsåret 2018. Den villkorade köpeskillingen är maximerad utifrån ett rörelseresultat (EBITDA) om 1,2 MEUR för 2019. Enligt avtal skulle ingen villkorad köpeskilling utgå om rörelseresultat (EBITDA) för 2018 och 2019 understeg 2017 års nivå.

Avstämning av verkliga värden i nivå 3

I tabellen nedan presenteras en avstämning mellan ingående och utgående balans för den villkorade köpeskillingen värderad i nivå 3.

Koncernen

KSEK	Tilläggsköpeskilling	Totalt
Verkligt värde 2019-01-01	23 456	23 456
Reglering villkorad köpeskilling Amajo A/S	-156	-156
Reglering villkorad köpeskilling Huka B.V.	-7 461	-7 461
Verkligt värde 2019-09-30	15 839	15 839

Not 5 Effekter på tillgångar, skulder och eget kapital vid övergången till IFRS 16, 1 januari 2019

Koncernen (KSEK)	Redovisade balansposter 1 januari 2019	Omräkning till IFRS 16	Omräknade balansposter 1 januari 2019
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	8 243	10 625	18 868
Anläggningstillgångar	8 243	10 625	18 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 967	-426	1 541
Omsättningstillgångar	1 967	-426	1 541
Tillgångar	10 210	10 199	20 409
Eget kapital			
Summa eget kapital	102 055	-	102 055
Skulder			
Övriga långfristiga skulder	18 956	5 253	24 209
Långfristiga skulder	18 956	5 253	24 209
Övriga kortfristiga skulder	16 895	4 946	21 841
Kortfristiga skulder	16 895	4 946	21 841
Skulder	35 851	10 199	46 050
Eget kapital och skulder	137 906	10 199	148 105

Aktien

AdderaCares aktie är sedan 1 december 2016 noterad på Nasdaq Stockholm First North under symbolen "ADDERA". Antal aktier i AdderaCare per den 30 september 2019: 18 503 097 aktier (17 316 409 aktier). Genomsnittligt antal aktier under det tredje kvartalet 2019 uppgick till 18 237 806 aktier (17 316 409 aktier). Genomsnittligt antal aktier under de första nio månaderna 2019 uppgick till 17 626 916 aktier (16 272 586 aktier).

Ägarförteckning med innehav över 5 % per 2019-09-30

Namn	Andel av röster och kapital (%)
Bengt Olsson genom bolag*	11,02
Hans Andersson genom bolag och privat**	9,13
Ampere i Malmö AB***	9,06
Jan Kvarnström****	9,06
Sannaskogen AB*****	9,00
Bas Beheer B.V.*****	7,51
KAA Fastighet AB*****	5,30
Övriga	39,92
Totalt	100,00

* Bengt Olsson äger 100 % av Prosus Capital AB samt 100 % av Prosus AB. Olsson var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28.

** Hans Andersson är styrelseledamot i moderbolaget sedan 2019-05-23.

*** Ampere i Malmö AB ägs till 100 % av styrelseordförande Per Nilsson med närstående.

**** Jan Kvarnström var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2019-05-23.

***** Bo Thorvinger äger 100 % i Sannaskogen AB. Thorvinger var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28.

***** Bas Kamp äger 100 % i Bas Beheer B.V., tidigare delägare till Huka B.V.

***** KAA Fastighet AB ägs till 50 % av Arne Andersson, tidigare ägare av Trident Industri AB och till 50 % av Alexander Anvedahl.

Valberedning

Vid AdderaCare AB:s årsstämma den 23 maj 2019 beslutades att valberedningen inför årsstämman 2020 skall utgöras av en representant för envar av de tre till röstetalet största aktieägarna per den sista dagen för aktiehandel i juni 2019. Önskar sådan aktieägare ej utse ledamot, tillfrågas den närmast följande största aktieägaren. Valberedningen inför årsstämman 2020 består av följande ledamöter:

- Jan Kvarnström
- Bengt Olsson
- Bo Thorvinger

Valberedningen har utsett Jan Kvarnström till valberedningens ordförande. Bolagets aktieägare är välkomna att lämna förslag och synpunkter till valberedningen senast den 1 april 2020 via e-mail till: jek@kvarnstroem.de. Valberedningens förslag kommer att publiceras i kallelsen till årsstämman 2020 och på bolagets hemsida. Årsstämman i AdderaCare AB kommer att hållas den 27 maj 2020.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Certified Adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB

011-32 30 732

ca@skmg.se

AdderaCares samtliga finansiella rapporter finns tillgängliga via följande länk:

<https://www.adderacare.com/investerare/#finansiella-dokument>

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapport ger en rättvisande översikt över Bolagets verksamhet.

Malmö, den 21 november 2019

AdderaCare AB

Styrelsen och VD

Mer information kan lämnas av:

Marianne Sernevi CEO Mobil: 0708 69 05 69 E-post: marianne.sernevi@adderacare.com

Denna information är sådan information som AdderaCare AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 november 2019.



AdderaCare AB

Hans Michelsensgatan 9, 211 20 Malmö
+46(0)40-660 04 08
info@addera.com
www.addera.com